Znak sprawy: 8/2021 Odpowiedz na pytania

Centrum Medyczne
im. dr. Ludwika Rydygiera

spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig

ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO ZAPROSZENIA - ZNAK 8/2021

W zwiazku z pytaniami, jakie wptynety od Wykonawcy Zamawiajacy wyjasnia:

1. Dot. Pakietu Nr 1 Pozycja 7 -opisany preparat nie posiada dokumentow dopuszczajacych do obrotu

na terenie RP, czy Zamawiajacy dopuszcza preparat o pojemnosci 10 g produkowany przez Chema
Elektromet ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wymieniony preparat.
Dot. Pakietu Nr 1 Pozycja 12 - odczynnik chemiczny niedopuszczony do obrotu w Hurtowni
farmaceutycznej, prosze o wydzielenie z pakietu lub zastgpienie $rodkiem dopuszczonym do obrotu

przeznaczonym do uzytku w stomatologii.

Odpowied?: Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie z pakietu Nr 1 pozycji:
Pozycja 12 - Eter dietylowy (ptyn) op. 1L - 1 opakowanie

Zamawiajacy Zatacza Formularz asortymentowo - cenowy po zmianach.

Dot. Pakietu Nr 2 Pozycja 16 - jaki materiat zamawiajacy ma na mysli? Proszg o okreélenie nazwy
wtasnej kompozytu.

Odpowiedz: Podany przez Zamawiajacego kompozyt to np.: Filtek Z550.
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,Sukcesywne dostarczanie materiatow stomatologicznych do Centrum Medycznego im. dr. L. Rydygiera sp. z 0.0.”
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